

**Reparatia incaperilor Ghiseul
Unic Primaria mun. Chisinau,
bd. Stefan cel Mare si Sfint, 83**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 378 846,39 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa de intrare)	m2	10,120	13,44 13,44	136,02 136,02
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa interioara)	m2	9,710	13,44 13,44	130,50 130,50
3	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc prag intrare	m3	0,800	285,56 283,20	228,45 226,56
4	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,720	5,12 5,12	34,41 34,41
5	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	32,000	3,20 3,20	102,40 102,40
6	RpID26A	Demontarea teurilor si mufelor de reglare cu diametrul 3/8"-1/2"	buc	16,000	5,12 5,12	81,92 81,92
7	RpID21A	Demontarea robinetilor cu ventil cu dublu reglaj, a robinetului de trecere cu scaun inclinat, a robinetului de trecere pe conducta de aerisire, a robinetului cu ventil de aerisire cu diametrul 3/8"-1"	buc	8,000	2,56 2,56	20,48 20,48

1	2	3	4	5	6	7
8	RpIC17A	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 6-22 mm	m	42,700	27,09 24,00	1 156,74 1 024,80
9	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	114,000	18,64 17,28	2 124,81 1 969,92
10	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	7,04 7,04	42,24 42,24
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari (intrerupatoare)	buc	6,000	1,92 1,92	11,52 11,52
12	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari (prize)	buc	9,000	1,92 1,92	17,28 17,28
13	RpVC41A	Demontarea agregatelor de tratare partiala a aerului, de climatizare, modulate sau de conditionare a aerului, avind debite de 3000-7500 mc/h	buc	3,000	540,84 518,40	1 622,52 1 555,20
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor - pentru nisa radiatoare	m3	1,730	129,12 126,40	223,37 218,67
15	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor - goluri de usi	m3	0,920	129,12 126,40	118,79 116,29
16	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti sau tavane	m2	50,000	9,44 8,64	472,23 432,00
17	RpCO56C	Demontari: captuseli la tavane suspendate	m2	72,500	8,00 8,00	580,00 580,00
		<i>Total</i>	Lei			7 103,68
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				7 103,68 6 700,21
		1.2. Diverse				
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	5,000	35,52 35,52	177,60 177,60
19	TsI50A10	Transportarea pamintului cu	t	5,000	38,22	191,10

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km			0,00	0,00
20	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	290,000	27,48 24,00	7 968,33 6 960,00
		<i>Total</i>	Lei			8 337,03
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 337,03 7 137,60
		1.3. Lucrari interioare				
		1.3.1. Pereti				
21	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	21,300	25,59 21,12	545,07 449,85
22	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti - nisa la radiatoare	m2	27,200	145,18 73,60	3 949,00 2 001,92
23	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,080	1 140,00 119,00	91,20 9,52
24	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de	m2	8,800	69,63 38,40	612,74 337,92

1	2	3	4	5	6	7
		beton - goluri de usi				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	289,610	2,82 0,96	816,70 278,03
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	289,610	54,96 39,04	15 917,88 11 306,37
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	289,610	2,82 0,96	816,70 278,03
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	289,610	25,54 17,60	7 396,64 5 097,13
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	289,610	2,82 0,96	816,70 278,03
30	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor	m2	289,610	194,20 105,76	56 241,16 30 629,16
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	289,610	2,82 0,96	816,70 278,03
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	289,610	28,58 17,60	8 276,94 5 097,14
33	CF54A	Confectionarea cutiei-corob din placi din ghips- carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane	m2	10,700	195,20 81,60	2 088,64 873,12
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,700	2,82 0,96	30,17 10,27
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,700	25,54 17,60	273,28 188,32
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,700	2,82 0,96	30,17 10,27
37	CF62A	Acoperire decorativa a suprafetelor tencuite ale peretilor in interiorul incaperilor	m2	10,700	194,20 105,76	2 077,89 1 131,63

1	2	3	4	5	6	7
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,700	2,82 0,96	30,17 10,27
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,700	28,58 17,60	305,81 188,32
		<i>Total</i>	Lei			101 133,56
		Total Pereti Inclusiv salariu				101 133,56 58 453,33
		1.3.2. Tavan				
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	72,500	2,82 0,96	204,45 69,60
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	72,500	64,89 48,96	4 704,78 3 549,60
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	72,500	2,82 0,96	204,45 69,60
43	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	72,500	16,17 6,40	1 172,43 464,00
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	72,500	2,82 0,96	204,45 69,60
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,500	25,54 17,60	1 851,65 1 276,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	72,500	2,82 0,96	204,45 69,60
47	RCsN14D	Executarea, finisarea si montarea profilelor si ornamentelor prefabricate - profile din ipsos, mai mari 100 cm	m	5,000	523,95 400,96	2 619,75 2 004,80
48	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3	m2	72,500	31,79 18,56	2 304,71 1 345,60

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	Lei			13 471,12
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 471,12 8 918,40
		1.3.3. Pardoseli				
49	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	2,820	82,67 38,40	233,12 108,29
50	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 100x100mm	kg	24,900	20,85 1,44	519,26 35,85
51	CA04F	Beton turnat in fundatie C15, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice	m3	2,370	1 309,68 169,60	3 103,94 401,95
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	12,450	2,82 0,96	35,11 11,95
53	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	12,450	484,79 61,09	6 035,59 760,54
54	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	116,320	82,05 7,49	9 544,02 871,00
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor plane cu Betonocontact	m2	12,450	2,82 0,96	35,11 11,95
56	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm placi teracota tip 1 Coordonat cu Beneficiarul	m2	11,520	243,82 37,76	2 808,79 435,00
57	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm placi teracota tip 1	m2	61,200	243,82 37,76	14 921,67 2 310,91

1	2	3	4	5	6	7
		Coordonat cu Beneficiarul				
58	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	43,600	279,33 80,00	12 178,73 3 488,00
59	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	70,020	48,59 27,20	3 402,26 1 904,54
		<i>Total</i>	Lei			52 817,60
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				52 817,60 10 339,98
		1.3.4. Usi, ferestre - coordonat cu Beneficiarul				
60	RCsO40A	Reparatii radicale la usi de lemn, prin schimbarea unui element vertical din cherestea de rasinoase	buc	2,000	218,00 128,00	436,00 256,00
61	RCsO40C	Reparatii radicale la usi de lemn, prin schimbarea unui element orizontal din cherestea de rasinoase	buc	2,000	141,70 89,60	283,40 179,20
62	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc la constructii cu inaltimi pina la 35 m tip DO 1 de intrare cu framuga fara prag, rezistenta la umezeala, cu sticla - fara pret reparate	m2	8,180	64,87 52,80	530,63 431,91
63	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	29,120	37,17 22,40	1 082,27 652,29
64	CK03A	Usi din MDF lemn sponat interioare intr-un canat DO 2 interioara fara prag dreapta	m2	2,180	1 029,36 57,60	2 244,00 125,57
65	CK03A	Usi din MDF lemn sponat interioare intr-un canat DO 2 interioara fara prag stinga	m2	2,180	1 029,36 57,60	2 244,00 125,57
66	CK03A	Usi din MDF lemn sponat interioare intr-un canat DO 4 cu	m2	3,170	1 099,36 57,60	3 484,97 182,60

1	2	3	4	5	6	7
		framuga fara sticla				
67	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,000	644,28 62,72	1 932,84 188,16
68	RCsN03A	Repararea profilurilor exterioare, trase pe loc, cu sablonul, la briuri, solbancuri, ancadramente de goluri drepte, la usi si ferestre cu desfasurarea de pina la 30 cm, executate pe zidarie de caramida sau beton cu mortar de ciment var M 50-T driscuite fin	m	11,200	114,79 97,92	1 285,63 1 096,70
69	RCsK27A1	Ceruirea si lustruirea moldinguri din granit	m2	1,700	110,72 106,24	188,22 180,61
		<i>Total</i>	Lei			13 711,96
		Total Usi, ferestre - coordonat cu Beneficiarul Inclusiv salariu				13 711,96 3 418,61
		1.3.5. Balcon. Reparatia exterioara partial				
70	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	21,000	27,47 24,00	576,91 504,00
71	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare	m2	2,000	9,45 8,64	18,89 17,28
72	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,000	15,07 3,84	60,28 15,36
73	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 100x100mm	kg	12,000	20,86 1,44	250,26 17,28
74	RCsJ23A	Repararea tencuielilor exterioare, driscuite, pe zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru	m2	4,000	114,47 88,32	457,87 353,28

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil, inclusiv profilurile trase cu sablonul, avind pina la 5 cm iesitura din cimpul peretelui si 20 cm latime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T in cimp continuu				
75	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,000	15,07 3,84	60,28 15,36
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	4,000	54,96 39,04	219,85 156,16
77	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	4,000	15,07 3,84	60,28 15,36
78	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual, cu amestec "TINC" la suprafetele plane, cu colorant	m2	4,000	103,51 39,04	414,04 156,16
		<i>Total</i>	Lei			2 118,66
		Total Balcon. Reparatia exterioara partial Inclusiv salariu				2 118,66 1 250,24
		<i>Total</i>	Lei			183 252,90
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				183 252,90 82 380,56
		<i>Total</i>	Lei			198 693,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			21 649,13
		<i>Transportarea materialilor</i>	5 %			5 056,81
		<i>Total</i>				225 399,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			22 539,95
		<i>Total</i>				247 939,50
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			14 876,38
		<i>Total</i>				262 815,88
		<i>Tva</i>	20 %			52 563,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				315 379,06 96 218,37
		2. Retele ingineresti				
		2.1. Retelele de electricitate				
79	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiun VVG ng-LS 3x2.5	m	80,000	26,21 5,44	2 097,20 435,20
80	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinii PVH PHD, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=20 mm	m	80,000	17,41 14,40	1 393,16 1 152,00
81	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator unipolar	buc	4,000	50,87 23,04	203,46 92,16
82	RpEE15B	Montare a intrerup atoarelor - intrerupator bipolar	buc	2,000	54,87 23,04	109,73 46,08
83	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, suspendate, complet echipate	buc	6,000	210,51 8,96	1 263,07 53,76
84	RpEF13D	Montarea corpurilor de iluminat de perete, cu intrerupator tip BRA	buc	10,000	166,30 44,80	1 663,02 448,00
85	RpEF18A	Montarea lampii LED p/u BRA	buc	10,000	55,24 29,44	552,42 294,40
86	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente LED	buc	6,000	55,20 4,80	331,20 28,80
87	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete tip casseta	buc	9,000	365,54 39,04	3 289,88 351,36
88	RpEE03A	Montarea prizelor unipolare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	49,45 9,92	494,55 99,20
89	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	10,000	80,06 9,92	800,55 99,20
90	RpEE03A	Montarea prizelor tripolare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	93,32 9,92	93,32 9,92

1	2	3	4	5	6	7
91	RpEE03A	Montarea prizelor patru polare, montate îngropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,000	143,29 9,92	1 719,54 119,04
92	RpEE17D	Înlocuirea prizelor - priza telefon	buc	7,000	111,91 17,28	783,36 120,96
93	RpEE17A	Înlocuirea prizelor - priza internet	buc	15,000	110,71 14,08	1 660,62 211,20
94	RpEC04B	Montarea locului de priza, executat îngropat în zidărie tencuită, cu conductori din tuburi de protecție IP-PVC, plinte PVC, în camere cu înălțimea de peste 3 m, clădiri administrative, birouri	buc	21,000	396,96 136,00	8 336,16 2 856,00
		<i>Total</i>	Lei			24 791,24
		Total Rețelele de electricitate Inclusiv salariu				24 791,24 6 417,28
		2.2. Rețelele de încălzire				
95	IB20B	Elemente de susținere pentru corpuri de încălzire, montat pe zid de beton	buc	32,000	33,65 6,40	1 076,80 204,80
96	IB06B	Radiatoare din oțel, monobloc având lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	5,000	954,78 20,80	4 773,90 104,00
97	IC36A	Teava din polietilenă armată de înaltă densitate sau polipropilenă armată sau nearmată, montată în coloane la instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de până la 20,0 mm, inclusiv.	m	45,000	26,08 9,60	1 173,60 432,00
98	IC37B	Piese de racordare cu două îmbinări (fitinguri) din polietilenă, îmbinate prin presare cu înfiletare cu teava din polietilenă armată, având diametrul exterior de 20,0 mm	buc	56,000	11,34 8,64	635,04 483,84
99	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobilă pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1/4"	buc	8,000	30,70 3,20	245,60 25,60
100	ID04A	Robinet de trecere sau de reținere cu mufe pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul	buc	16,000	60,91 4,80	974,50 76,80

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1"				
101	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	8,000	93,60 5,76	748,80 46,08
102	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	8,000	141,60 5,76	1 132,80 46,08
		<i>Total</i>	Lei			10 761,04
		Total Retelele de incalzire Inclusiv salariu				10 761,04 1 419,20
		2.3. Retelele de ventilare				
103	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului NORDSTAR, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie - stramutare fara pret	buc	3,000	1 989,79 1 815,68	5 969,37 5 447,04
		<i>Total</i>	Lei			5 969,37
		Total Retelele de ventilare Inclusiv salariu				5 969,37 5 447,04
		<i>Total</i>	Lei			41 521,65
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 988,79
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			1 400,20
		<i>Total</i>				45 910,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			3 985,06
		<i>Total</i>				49 895,70
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			2 993,74
		<i>Total</i>				52 889,44
		<i>Tva</i>	20 %			10 577,89
		Total Retele ingineresti Inclusiv salariu				63 467,33 13 283,52

		Total	Lei	378 846,39
		378 846.39		

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				109 501,89

Intocmit

Administrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)